ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дубровка

«__» _________  2016 года                                                                        №
Об определении мест к отбыванию

наказания лицам, осужденным судом

к наказанию в виде обязательных работ

на территории муниципального образования

Дубровское сельское поселение

       В     соответствии     со     статьей  25  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации по согласованию с уголовно – исполнительной инспекцией, постановляет:

       1. Определить места к отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ:

       муниципальное образовательное учреждение Дубровская  общеобразовательная  школа (по согласованию),

       муниципальное  образовательное  учреждение  Мордовско -Канадейская  общеобразовательная  школа (по согласованию),

       муниципальное  образовательное  учреждение  Белоозёрская   начальная  общеобразовательная школа (по согласованию),

       Дубровский фельдшерско-акушерский пункт (по согласованию),

       Морд-Канадейский фельдшерско-акушерский пункт (по согласованию),

       Белоозёрский  фельдшерско-акушерский пункт (по согласованию),

       муниципальное учреждение культуры «Дубровский центральный дом культуры» (по согласованию),

       кладбища.

       2. Определить вид обязательных работ: уборка помещений, территорий, улиц, скверов, кладбищ, заготовка топлива.

       3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение от 17 февраля 2015 года № 12 «Об определении мест к отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение».

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

муниципального  образования
Дубровское сельское поселение                                                           О.В.Рябова